hoiduda igasugusest tegevusest, mis takistab õigustatud isikul isikliku 

kasutusõiguse ala eesmärgipärast kasutamist; 

3.1.9.2. järgida isikliku kasutusõiguse alal seadustest ja muudest 
õigusaktidest tulenevaid kitsendusi. 

3.2. Osalejad hindavad isikliku kasutusõiguse väärtuseks kuussada 
kolmkümmend üheksa (639) eurot. 

4. ISIKLIKU KASUTUSÕIGUSE LÕPETAMINE 

4.1. Isikliku kasutusõiguse võib lõpetada kas omaniku ja õigustatud isiku 

vahelise notariaalselt tõestatud kokkuleppega või muudel seaduses või 
käesolevas lepingus sätestatud alustel. 

4.2. Õigustatud isikul on õigus nõuda kasutusõiguse lõpetamist igal ajal